01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade : Tomada de Preços

b) Número : 000004 / 2016

c) Objeto : EMPREITADA GLOBAL PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CONCRETO BETUMINOSO
USINADO À QUENTE-CBUQ SOBRE CALÇAMENTO DE PEDRAS IRREGULARES EM
7.521,96 M² (SETE MIL QUINHENTOS E VINTE E UM VIRGULA NOVENTA E SEIS METROS
QUADRADOS) EM RUAS DA CIDADE.

d) Fornecedores e Itens :

RODOVIAS DO SUL PAVIMENTADORA LTDA. - ME 001 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA
EMPREITADA GLOBAL PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
COM CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE-
CBUQ SOBRE CALÇAMENTO DE PEDRAS IRREGULARES
EM 7.521,96 M² (SETE MIL QUINHENTOS E VINTE E UM
VIRGULA NOVENTA E SEIS METROS QUADRADOS) EM
RUAS DA CIDADE

0000
11.975.534/0001-50 RUA APARÍCIO CARVALHO RIBEIRO, Nº 3197800-000

343.224,94

Resumo das Dotações
1,042 LIVRE1687 4490 51 00 00 000

Total Geral 343.224,94

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.